
UCHWAŁA NR XXXVI/394/2022 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Juchnowiec Kościelny do realizacji programu "Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej" - edycja 2022 

Na podstawie art.18 ust.1, art.7 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art.6 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu 
Solidarnościowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1787), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji przez Gminę Juchnowiec Kościelny Program "Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej„ - edycja 2022 ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych. 

§ 2. Działania związane z realizacją Programu określonego w §1 będzie prowadził Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Juchnowcu Kościelnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF355FF-D33B-4606-B793-D95C6A22FA34. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


